

**JWSK Holding ApS**

**Overdrevsvej 46  
2765 Smørum**

**CVR-nr. 24 99 39 57**

**Årsrapport 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

25. juli 2023

---

Jakob W. S. Kjærgaard  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2022**

(23. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

JWSK Holding ApS  
Overdrevsvej 46  
2765 Smørum

### CVR-nr.

24 99 39 57

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt at drive hestepension.

### Selskabets direktion

Jakob W. S. Kjærsgaard

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt at drive hestepension.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -2.739.276, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		-321.543	-349
Personaleomkostninger	1	-824.551	-823
Afskrivninger		<u>-364.955</u>	<u>-342</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-1.511.049	-1.514
Finansielle indtægter		472.092	2.895
Finansielle omkostninger		<u>-1.700.319</u>	<u>-228</u>
<b>Resultat før skat</b>		-2.739.276	1.153
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-2.739.276</u>	<u>1.153</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte		0	2.400
Overført resultat		<u>-2.739.276</u>	<u>-1.247</u>
		<u>-2.739.276</u>	<u>1.153</u>

**BALANCE 31. december 2022**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		12.501.494	12.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		854.107	485
Biologiske aktiver		<u>18.000</u>	<u>24</u>
		<u>13.373.601</u>	<u>13.199</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre kapitalandele		246.360	246
Andre (langfristede) tilgodehavender		<u>0</u>	<u>22.637</u>
		<u>246.360</u>	<u>22.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.619.961</u>	<u>36.082</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
Værdipapirer	2	<u>278.184</u>	<u>8.505</u>
Likvide beholdninger		<u>28.114.656</u>	<u>747</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>28.392.840</u>	<u>9.252</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>42.012.801</u>	<u>45.334</u>



**BALANCE 31. december 2022**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		1.240.000	1.240
Overført resultat		34.793.738	37.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>36.033.738</u>	<u>38.773</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden langfristet gæld	3	<u>5.590.676</u>	<u>5.658</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	76.162	85
Kreditinstitutter		0	670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.223	29
Anden gæld		86.256	83
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>153.746</u>	<u>36</u>
		<u>388.387</u>	<u>903</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.979.063</u>	<u>6.561</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>42.012.801</u>	<u>45.334</u>
<b>Eventualaktiver</b>	4		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	1.240.000	37.533.014	38.773.014
Udbetalt udbytte			0
Overført af årets resultat		<u>-2.739.276</u>	<u>-2.739.276</u>
Egenkapital 31. december	<u>1.240.000</u>	<u>34.793.738</u>	<u>36.033.738</u>

**NOTER**

	2022 kr.	2021 tkr.		
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>				
Lønninger	807.728	808		
Sociale omkostninger	16.823	15		
	<u>824.551</u>	<u>823</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2. <u>Værdipapirer</u></b>				
Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo	278.184	315		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	0	8.190		
	<u>278.184</u>	<u>8.505</u>		
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.443.056</u>	<u>1.201</u>		
<b>3. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u></b>				
	31.12.2021 gæld i alt tkr.	31.12.2022 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden langfristet gæld	<u>5.743</u>	<u>5.666.838</u>	<u>76.162</u>	<u>5.409.636</u>
<b>4. <u>Eventualaktiver</u></b>				
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 5,7 mio.				
<b>5. <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u></b>				
Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit og Vestjysk Bank, er der givet pant i grunde og bygninger med tkr. 7.370, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 12,5 mio.				
